
 

15 grudzień 2024 – III Niedziela Adwentu „GAUDETE”   
                                  

Wprowadzenie: III niedzielę Adwentu nazywamy niedzielą radości, 

czyli Gaudete. Współczesny człowiek sztuka tej radości w bogactwie, 

w rozrywce, w używaniu życia, ale to co znajduje, okazuje się tylko 

pozorną radością. Św. Paweł poucza nas, że prawdziwą i trwałą 

radość może dać tylko Bóg. Radość dzisiejszej niedzieli jest także 

wezwaniem do przygotowania swojego serca na nadchodzące święta. 

Zatem uczyńmy wszystko, co możliwe, aby zewnętrzne 

przygotowania do świąt, chociaż ważne i potrzebne, nie przesłoniły 

nam przygotowania wewnętrznego poprzez spowiedź, Komunię  i 

pojednanie się z innymi. 

 

Ogłoszenia duszpasterskie: 
 

Dzisiaj Msze święte o godz. 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00. po południu Msza o godz. 

15.00.  W sobotę o godz. 17.00 Msza Święta już z niedzieli. Dwadzieścia minut przed każdą Mszą Świętą 

wypominki roczne i modlitwy za zmarłych z naszych Rodzin. Dzisiaj SKŁADKA INWESTYCYJNA. Z tej racji 

odwiedzą was pod domach przedstawiciele Rady Parafialnej i Sołeckiej. Przyjmijmy ich jak zawsze życzliwie, bo 

ich trud służy dobru naszej Siedliskiej parafii. Przy tej okazji chcę serdecznie podziękować Panu Janowi 

Prokuskiemu za 15 letnią posługę zbierania tej składki dla dobra Siedliskiej Parafii i Kościoła 

w Głobikówce. Niech MB Wspomożycielka wiernych ma w swojej opiece i wyprasza łaskę 

dobrego zdrowia. Jego następcy Panu Sławomirowi Piękoś życzymy obfitości Bożego 

błogosławieństwa i radości z troski o dobro wspólne Siedliskiej Parafii. 

 Przypominam, że RORATY w naszym Kościele codziennie wieczorem o godz. 17.00. 

W dalszym ciągu zapraszam parafian, młodzież oraz dzieci szkolne i przedszkolne. W 

tym tygodniu będą spotkania formacyjne przed przyjęciem sakramentów. W Środę o 

godz. 17.00 comiesięczne spotkanie formacyjne dla dzieci z klas III w ramach 

przygotowania do I Komunii i spowiedzi, a w piątek o godz. 17.00 spotkanie formacyjne dla kandydatów 

do Sakramentu Bierzmowania z klas VI, VII i VIII w ramach przygotowania do tego sakramentu. 

 III Niedziela Adwentu  rozpoczyna w Kościele  Kwartalne Dni Modlitw o Życie Chrześcijańskie Rodzin.  

W poniedziałek 16 grudnia rozpoczyna się nowenna do Dzieciątka Jezus. Na roratach i w czasie Nowenny 

do Dzieciątka Jezus będziemy się modlić w intencji matek oczekujących potomstwa, a także o to, aby nasze 

rodziny mogły przeżywać nadchodzące święta w zgodzie i miłości.   

 Jak co roku rozprowadzamy ŚWIECE WIGILIJNE CARITASU. Zakupienie świecy to ofiara, dzięki 

której pomagamy chorym dzieciom i wspieramy różne akcje charytatywne Caritasu. Minimalna cena 

małej świecy to 10 zł, a dużej 25 Świece nabywamy u Pana Kościelnego w zakrystii. 

 W piątek od godziny 9.00 odwiedzę CHORYCH PO DOMACH na święta. Proszę ich zgłaszać w zakrystii 

u Pana Kościelnego. Prośba do Pana Andrzeja Wojnar, aby mnie do chorych podwoził. 

 W piątek 20 grudnia SPOWIEDŹ ADWENTOWA z udziałem Księży z dekanatu od godz. 14.00 do 

17.00 z półgodzinną przerwą o godz. 15.30 W GŁOBIKÓWCE spowiedź będzie w środę 18 grudnia 

od 14.30 do 15.00 i Msza Święta. Prośba by skorzystać w tym dniu ze spowiedzi, bowiem ostatnie dni 

przed świętami jestem na spowiedzi w innych parafiach i trudno będzie skorzystać w Siedliskach.  

 W najbliższą sobotę (III miesiąca) NABOŻEŃSTWO W INTENCJI OJCZYZNY, które zostało 

wprowadzone w naszej parafii z inicjatywy Rycerzy Zakonu  Św. Jana Pawła II. Zatem zapraszamy na 

różaniec w intencji Ojczyzny przed Najświętszym Sakramentem o godz. 16.30 prowadzony przez Braci 

Zakonu Rycerzy Jana Pawła II Wielkiego wszystkie grupy modlitewne, Róże Różańcowe, LSO i DSM oraz 

parafian. Po nabożeństwie Msza Święta za Ojczyznę od mieszkańców Głobikówki za wstawiennictwem 

Patronów Polski. Natomiast po Mszy spotkanie Rycerzy Jana Pawła II na plebanii. 

 W I niedzielę Adwentu  pobłogosławiłem opłatki na stół wigilijny. Można je nabywać w zakrystii u Pana 

kościelnego. Ofiary, które składamy przy ich nabywaniu to forma wdzięczności za posługę Pana Organisty 

i częściowo Pana Kościelnego w naszym Kościele. Minimalna ofiara to 40 zł od rodziny.  



 W tygodniu było by przygotowanie Kościoła do Świąt. Stąd prośba do chętnych Panów i Rycerzy Jana 

Pawła II by się jakoś zorganizować i wcześniej jeszcze za dnia obsadzić choinki, przywieść i ustawić 

szopkę, tło do szopki. Prośba także do chętnych pań i panów, młodzieży oraz pań z KGW by w piątek po 

Mszy wieczornej ustroić choinki i rozłożyć oświetlenia. 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, 

a dziękuję oraz ofiarę Pani Annie Czarneckiej; Danucie Kurcz; Małgorzacie Wyszyńskiej, Pani Katarzynie 

Wojnar 250 zł oraz osobom które złożyły ofiarę na Kościół Panu Krzysztofowi Panocha za ofiarę 50 zł, 

oraz Panu Stanisławowi Wójtowicz za ofiarę 100 zł. na potrzeby Kościoła.  Serdeczne Bóg zapłać Panom 

Grzegorzowi i Marcinowi Jędrzejczyk za uruchomienie drugiego pieca. Serdecznie Bóg zapłać także tym, 

którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Barbarze Kalina i Pani Bogusławie Cieslik oraz ofiarę 

140 zł na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka 

Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej 

opiece.  

            Parafia       

Siedliska - Bogusz 


